SAIF – fadderverksamhet

Faddergrupper – Pojklag 2015/2016 

P-01
Anton Furuland, Lars Åhlman, 
Kontaktpersoner P-01: 
Mats Bejmyr,	0705-48 48 81	Mats.Bejmyr@movementselect.se
Jimmy Karlsson	0706-79 38 06	Jimmy_gbg@yahoo.com

P-03
Robin Rask & Edwin Gidfors,  
Kontaktpersoner P-03:
Johan Barkfeldt	0707-94 10 01	johan.barkfeldt@svenskakyrkan.se
Thomas Nilsson	0705-73 02 37	Thomas.Nilsson@ddp.se

P-04
Daniel Moberg & Viktor Wikner
Kontaktpersoner P-04:
Magnus Ejerblad	0706-36 17 70	magnus.ejerblad@bm.com

P-05
Johan Friman & Aman Belew 
Kontaktpersoner P-05:
Petter Hansson	070-7710887		hansson.petter@telia.com
Fredrik Jansson	0766-10 26 21	fredrik.jansson.72@gmail.com

P-06
John Friberg & Erik Persson 
Kontaktpersoner P-06:
Eric Cato		0705-17 09 88	eric.cato@me.com

P-07
Samuel Stålberg & Oskar Åström
Kontaktperson P-07
Tomas Stavbom	0761-482101		tomas.stavbom@gmail.com
Malin Eriksson		0703-449701		Malin.Eriksson@printpool.se










Faddergrupper – Flicklag 2015/2016

F-01
Kristoffer Ljungdahl, Oscar Gillberg
Kontaktpersoner F-01
Lasse Hennig	0736-26 76 35	lars.hennig@intactakapital.se
Johan Barkfeldt	0707-94 10 01

F-02
Marcus Friberg & Axel Strandkvist
Kontaktpersoner F-02
Therese Ljungberg	0706-85 83 72	tessan.stellan@telia.com

F-03
Lucas Waldenbäck & Collins Adjei
Kontaktpersoner F-03
Lars Nicholls		073-9605142		Lars.Nicholls@intactakapital.se
Henrik Svanberg	0704-339275

F-04
Fredrik Sellen & Christoffer Pettersson
Kontaktpersoner F-04
Ulf Sterner		070-636 36 93	ulf.sterner@gmail.com
Ken Lindfors		0705-35 59 51

F-05
Jonathan Wallmark & Erik Fredlund
Kontaktpersoner F-05
Tobias Algren	073-0475300		tobias@theinstitution.se

F-06
Albin Pettersson & Jonathan Karlsson
Kontaktpersoner F-06
Michell Julin		0733-94 84 89	michell.julin@gmail.com

F-07
Johan Michel & Sebastian AJ
Kontaktpersoner F-07
Mats Rimmö		0702-955380		mats.rimmo@gmail.com
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